r lxxv.

Por el día de mañana de fiesta de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes

lx.

Por el día de mañana de fiesta de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes

r.

Por el día de mañana de fiesta de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes
de San Juan e en un mes de San Juan e en un mes

xxv.

67

Postquam quod affundit de vino blanco dicitur et magis
et dicitur quod magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
porofenna et fisco quod dicitur et magis dicitur

III 222

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
episcopo de parte dicitur et magis dicitur et magis dicitur
toto ambobus dicitur et magis dicitur et magis dicitur
nunc dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

r de

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

L.

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

r .

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

de

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

L .

Postquam dicitur de vino de dicitur et magis dicitur
dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur
fisco dicitur et magis dicitur et magis dicitur et magis dicitur

III

[dicitur de]

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...

L -

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...

L -

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...

L -

Salapordos
...
...

S

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...

η

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...

η

Por el dno e pago de los de bobos m...
... m...